я

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «28»  декабря  2018 г.  №  3044

О внесении изменения

в постановление Администрации

города Когалыма

от 13.04.2018 №757

В соответствии с абзацем четвертым подпункта «в» пункта 2

постановления Правительства Российской Федерации от 03.11.2018 № 1307

«О внесении изменений в постановление Правительства Российской

Федерации от 16 мая 2011 г. № 373», Уставом города Когалыма, в целях

приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с

действующим законодательством:

1. В постановление Администрации города Когалыма от 13.04.2018

№757 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных

регламентов предоставления муниципальных услуг» внести следующее

изменение:

1.1. подпункт «з» пункта 2.4 приложения к постановлению дополнить

абзацем следующего содержания:

«- представления документов и информации, отсутствие и (или)

недостоверность которых не указывались при первоначальном отказе в приеме

документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги, либо в

предоставлении муниципальной услуги, за исключением случаев,

предусмотренных пунктом 4 части 1 статьи 7 Федерального закона №210-ФЗ».

2. Управлению экономики Администрации города Когалыма

(Е.Г.Загорская) направить в юридическое управление Администрации города

Когалыма текст постановления, его реквизиты, сведения об источнике

официального опубликования в порядке и сроки, предусмотренные

распоряжением Администрации города Когалыма от 19.06.2013 №149-р

«О мерах по формированию регистра муниципальных нормативных правовых

актов Ханты-Мансийского автономного округа - Югры» для дальнейшего

направления в Управление государственной регистрации нормативных

правовых актов Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного

округа - Югры.

consultantplus://offline/ref=995432B2ECB2CCFF8E917E9E8E16CEA47E3C18EA32BC508867EE49B61845FB1AA6BB7A7334577FF51115123F402DBBEDCCD027B453OAr9G

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский вестник»

и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы города Когалыма Т.И.Черных.

Глава города Когалыма      Н.Н.Пальчиков

Согласованно:

зам. главы г.Когалыма      Т.И.Черных

начальник ЮУ       И.А.Леонтьева

начальник ОО ЮУ      Е.Г.Рябоконева

зам.начальника УЭ      Ю.Л.Спиридонова

Подготовил:

Специалист-эксперт ОРАР УЭ    С.А.Харькова

Разослать:ЮУ, УЭ, ОАиГ, КУМИ, АО, УО, УпоЖП, УЖКХ, МФЦ, газета, Сабуров,

прокуратура

http://www.admkogalym.ru/